Российская Федерация

республика адыгея

администрация муниципального образования

«яблоновское

городское поселение»
385141, Республика Адыгея Тахтамукайский район,
пгт. Яблоновский,
ул. Гагарина, 41/1,
тел. факс (87771) 97801, 97394

E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru
	[image: image1.png]

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕР

адыгэ республик

муниципальнэ гъэпсыкiэ зиiэ

«ЯБЛОНОВСКЭ

КЪЭЛЭ ПСЭУПIэм»
иадминистрацие

385141, Адыгэ Республик
Тэхътэмыкъое район,
 Яблоновскэ къ/п., Гагариным иур., 41/1,
тел./факсыр (87771) 97801, 97394

E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» марта 2022 г.                   № 96                               пгт. Яблоновский

О внесении изменений в постановление
Администрации № 18 от 20 января 2022 г.
« Об установлении публичного сервитута в
целях размещения объекта электросетевого
хозяйства с кадастровым номером 01:05:0000000:648
«Электросети протяжённостью 9.806 км»
В соответствии Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в связи с допущенной технической ошибкой и обращением ООО «Газпром добыча Краснодар» в лице заместителя генерального директора по экономике и финансам Р.П. Кутепова (вх. № 643 от 10.03.2022),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. По тексту постановления Администрации № 18 от 20 января 2022 г. «Об установлении публичного сервитута в целях размещения объекта электросетевого хозяйства с кадастровым номером 01:05:0000000:648 «Электросети протяжённостью 9.806 км» наименование объекта «Электросети протяженностью 9.806 км» читать как «Электросети протяженностью 9.806 км.».

2. В пункте 1.1. постановления Администрации № 18 от 20 января 2022 г. «Об установлении публичного сервитута в целях размещения объекта электросетевого хозяйства с кадастровым номером 01:05:0000000:648 «Электросети протяжённостью 9.806 км» указать площадь публичного сервитута – 11130 кв.м.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования

«Яблоновское городское поселение»                                     З.Д. Атажахов
Проект внесен:

руководитель отдела архитектуры,

градостроительства и использования земель                                  З.К. Хах

Проект согласован:

заместитель главы Администрации

муниципального образования

«Яблоновское городское поселение»

по вопросам ЖКХ и благоустройства                                     Р.В. Концевой

руководитель отдела муниципальной

собственности и правового обеспечения                                 Р.А. Берзегов